

Hasselager Ejendomme ApS

Torshøjvej 31, Bering, 8361 Hasselager

CVR-nr. 37 63 72 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021.

Viktoría Alexandra Garde
Dirigént

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasselager Ejendomme ApS Torshøjvej 31 Bering 8361 Hasselager CVR-nr.: 37 63 72 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viktorina Alexandra Garde
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hasselager Group IVS
Dattervirksomhed	SOW IVS, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 123 t.kr. mod et overskud før skat på 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året afhændet sin ejendomsportefølje, og ledelsen har til hensigt at likvidere selskabet efter balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	270.702	87.605
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.195	-7.500
Resultat før finansielle poster	249.507	80.105
Andre finansielle indtægter	105.948	5.362
Nedskrivning af finansielle aktiver	-172.461	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.832	-16.000
Resultat før skat	123.162	69.467
Skat af årets resultat	-180.118	-8.059
Årets resultat	-56.956	61.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.408
Disponeret fra overført resultat	-56.956	0
Disponeret i alt	-56.956	61.408

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>21.195</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.195</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>21.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.017.666</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.017.666</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.058	446.227
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.290	8.000
	Andre tilgodehavender	351.126	634.776
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.267.302</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.034.776</u>	<u>1.089.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.446</u>	<u>45.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.059.222</u>	<u>2.151.994</u>
	Aktiver i alt	<u>2.059.223</u>	<u>2.173.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	523.197	580.153
Egenkapital i alt	573.197	630.153
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.896	50.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.361.212	542.082
Selskabsskat	0	31.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.918	0
Anden gæld	0	119.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.486.026	743.037
Gældsforpligtelser i alt	1.486.026	1.543.037
Passiver i alt	2.059.223	2.173.190

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	580.153	630.153
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-56.956</u>	<u>-56.956</u>
	<u>50.000</u>	<u>523.197</u>	<u>573.197</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har fejlagtigt ydet lån til kapitalejeren. Lånet har maksimalt udgjort 1.267 t.kr. og er forrentet efter gældende regler og vil blive indfriet efter balancedagen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasselager Group IVS, CVR-nr. 39 21 75 70, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
